CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DO GUAPORÉ

Gabinete Vereador Geferson dos Santos

Rua Rondônia, nº2811, Alto Alegre, São Francisco do Guaporé/RO
Fone: (0xx69) 3621.2323 – CEP: 76.935-000

REQUERIMENTO Nº. 339/2025
Assunto: Construção de um Quebra Mola na Avenida Brasil, em frente a Igreja
Batista Filhos da Honra;
Autor: Geferson dos Santos;
Requerido: Executivo Municipal;

   O Vereador que o presente subscreve, vem respeitosamente à
presença da Mesa Diretora desta Augusta Câmara Municipal, REQUERER que
depois de ouvido o Douto Plenário, com supedâneo no Regimento Interno deste
Corpo Colegiado, a APROVAÇÃO deste REQUERIMENTO e posterior envio a
Exmo. Sr. Prefeito Municipal, e o mesmo providencie junto a Secretaria Municipal de
Infra Estrutura e Urbanismo, que faça um quebra mola na Avenida Brasil, em frente
a Igreja Batista Filhos da Honra, no bairro Alto Alegre.

   Justificativa

   Os veículos passam pela Avenida Brasil em alta velocidade,
trazendo grande perigo aos membros da Igreja em dias de culto, por isso, a
construção de um quebra mola, irá diminuir a velocidade dos veículos, e evitar
possíveis acidentes.

Gabinete do Vereador, 30 de Maio de 2025.

		2025-06-11T13:23:18-0400
	GEFERSON DOS SANTOS:73665428220

		2025-06-12T09:24:49-0400
	ALESSANDRA VARELO DE BRITO:88140474215

		2025-06-12T09:25:51-0400
	AGNIELDE BENICI ADORNO:00942802233

		2025-06-12T09:26:50-0400
	BRAZ CARLOS CORREIA:71099417287

		2025-06-12T09:27:36-0400
	ELIAS ANDRADE DE LIMA:77128206272

		2025-06-12T09:28:54-0400
	HERMES BORDIGNON:16208218268

		2025-06-12T09:29:45-0400
	JORGE ANTONIO HONORATO DE SOUZA:68065825249

		2025-06-12T09:30:51-0400
	MARCIO DOMINGOS DOS SANTOS:79357768220

		2025-06-12T09:31:49-0400
	EBER LOPES REIS:01338352199

		2025-06-12T09:32:56-0400
	MARCIO SOUZA MAGALHAES:69248400272